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Bostadsrittsforeningen Utlandahojd
Org.nr. 769609-7349

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmint om verksamheten

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
bostadsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning.

Fastigheten Krokslitt 82:23 Goteborg med adress Utlandagatan 10-12 forvivades 2007. Fastigheten bebyggdes
2006-2007 och bestér av 2 st flerbostadshus i atta vaningar. Fastighetens virdeér dr 2008.

Bostadsrittsforeningen registrerades 2003-06-24 hos Bolagsverket. Foreningens nuvarande stadgar registrerades
2007-04-10 och nuvarande ekonomiska plan 2007-05-15 hos Bolagsverket,

Foreningen upplater 33 st ligenheter med bostadsriitt, 3 st forrad samt 1 st parkering. Ligenhetsfordelningen ir
22 st 3rok och 11 st 4 rok. Byggnadens totalyta &r enligt taxeringsbeskedet 4051 m2 varav 3255 m2 utgor
bostadsyta.

Fastigheten har en foreningslokal med hobbyrum och motionsrum innehallande bastu och dusch.

Fastigheten dr fullvirdesforsikrad hos forsdkringsbolaget Lansforsakringar. Ansvarsférsikring for styrelsen
ingér. Kollektivt bostadsrittstillagg ingér i forsékringen.

Byggnaden #r ansluten till fjérrvirme.

Foreningen foljer en underhéllsplan som upprittades 2010 och stricker sig till och med 2019.

Visentliga hiindelser under och efter rikenskapsaret

Vi har i dagsléget en fin fastighet och en vil fungerande forening. Det dr verkligen en stor tillgang som vi alla
bor vara tacksamma for och gemensamt férsoka bibehalla. Den storsta utmaningen under det géngna éret har
varit att anpassa oss till de nya reglerna for ekonomisk redovisning som tridde i kraft. Var i grunden starka
ekonomi i foreningen r en trygghet infor fortsatt utveckling.

Foreningen har tom 2013 tillimpat metoden progressiv avskrivning av foreningens byggnad. Fran och med 2014
tillimpas linjér avskrivning med anledning av Bokforingsnimndens besked under 2014 att progressiva
avskrivningsplaner inte #r tillaten avskrivningsmetod. Den fordndrade principen har inneburit 6kade kostnader
med 794 760 kr.

Under 2015 sa hoppas vi att omradet nedanfor vara hus skall bli lite finare. Planen #r att anlidgga grismattor pa
de ytor som nu ticks av marktickande vaxter. Eventuellt skall aven garden mellan véra hus fa bli lite mer
vilkomnande. Alla som har forslag pa hur man kan forbittra vér fastighet ér alltid vilkomna att hora av sig till
styrelsen. Styrelsen, och sikert ménga andra, tycker det 4r viktigt att s manga som mdjligt kéinner sig delaktiga
och kinnper att husen tillhor oss alla. Lé&’/

Inga visentliga héindelser har intréffat efter rikenskapsarets utgang.

Medlemsinformation
Arstimma holls 2014-05-26

Styrelsesammanséttning:
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Bostadsriittsforeningen Utlandahojd
Org.nr. 769609-7349

Carl Heed (1 ar) ledamot
Magnus Svedberg (2 r) ledamot
Eskil Sturesson (1 ar) ledamot
Peter Lindstrom (1 &r) ledamot
Lars-Ake Larsson (2 4r) ledamot
Stefan Hultberg (2 ar) suppleant
Peter Nystrom (2 ar) suppleant
Ingela Pettersson (1 r) suppleant

Under &ret har det hallits 8 st protokollférda styrelsemoten.

Valberedningen bestar av Kent Thoresson och Thomas Sjdgren.

Revisorer
Acrevi Revision, Maria Claesson Auktoriserad revisor, extern
Ingela Wallén Revisorssuppleant, intern

Under &ret har det skett | st dverldtelser. For andrahandsuthyrning krévs styrelsens godkénnande. Overlatelse-
och pantsiittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av kipare.

Flerarsoversikt

2014 2013 2012
Nettoomsittning 2215471 2235069 2213959
Resultat efter finansiella poster -180970 388 063 137 834
Soliditet (%) 84,41 83,94 83,51
Nyckeltal kr/kvm
Arsavgift 671 671 671
EL 16 19 18
VA 14 18 17
Virme 79 38 84
Lan 6651 6 897 7097
*Definitioner av nyckeltal, se tilliggsupplysningar l/{/u/

Nyckeltalen ér berzknade pd bostadsréttsytan 3255 kvm.
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Bostadsrittsforeningen Utlandahojd
Org.nr, 769609-7349

Resultatdisposition

Medel] att disponera:

Balanserat resultat 742 720

Arets resultat -180 970
561 750

Forslag till disposition:

Auvsiittning till yttre underhallsfond 200 000

Balanseras i ny rdkning 361 750
561 750

Avsiittning till yttre underhéllsfond sker enligt underhallsplan.

Betréffande foreningens resultat och stéllning i Gvrigt hidnvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikkningar med tillhérande tilléiggsupplysningar. l,%
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Bostadsriittsforeningen Utlandahojd
Org.nr. 769609-7349

RESULTATRAKNING

Rorelseintikter
Nettoomsittning
Summa rérelseintikter

Rérelsekostnader
Driftskostnader
Underhallskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintikter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2014-01-01
Not 2014-12-31

1 2215471

2215471

2 =729 351
-68 666

3 -62 285
4 -58 482
972 376

-1 891 160

324 311

752
-506 033
-505 281

-180 970
-180 970

-180 970
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2013-01-01
2013-12-31

2235069
2235069

=734 573
-32 003
-63 730
-54 792

-179 254

-1 064 352

1170717

1434
-784 088
-782 654

388 063
388 063

388 063

W/



Bostadsriittsforeningen Utlandahojd
Org.nr. 769609-7349

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2014-12-31

141 067 273
0

141 067 273

141 067 273

62

62

739 254

739 254

739 316

141 806 589

2013-12-31

142031 139
8510

142 039 649

142 039 649

2 540
50 287
52827

731 287
731 287

784 114

142 823 763
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Bostadsriittsforeningen Utlandahojd
Org.nr. 769609-7349

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intédkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH
ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sikerheter

Panter och dirmed jémforliga siikerheter

som har stillts for egna skulder och avsittningar

Fastighetsinteckning

Ansvarsforbindelser

Not

10
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2014-12-31

118 450 000
692 384

119 142 384

742 720

-180 970

561 750

119704 134

21 650 000
21 650 000

47 174
54 497

350 784

452 455

141 806 589

24 100 000

Inga

2013-12-31

118 450 000
492 384

118 942 384

554 657

388 063

942 720

119 885 104

22 450 000

22 450 000

111 405
39 880

337 374

488 659

142 823 763

24 100 000

Inga
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Bostadsriittsforeningen Utlandahojd
Org.nr. 769609-7349

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska foreningar. Foreningen tillimpar forenklingsreglerna i K2 innebérande att periodiseringar inte sker
for utgifter mindre &n 5.000 kr eller for utgifter som forvintas variera mindre dn 20% mellan aren.

BENAR 2009:1 f\rsredovisning i mindre ekonomiska foreningar tillimpas for forsta gingen, vilket kan innebéra
en bristande jamforbarhet mellan rakenskapséret och det ndrmast féregdende rikenskapséret.

Viirderingsprinciper

Materiella anldggningstillgangar

Tillimpade avskrivningstider: Antal ar
Byggnader 100
Forbittringsatgirder 40
Inventarier 5

Byggnaden, inventarierna och fastighetsforbittringarna skrivs av linjart 6ver forvintad nyttjandetid.

Intiikter

Intakter redovisas i den period dessa avser.

Tillgangar och skulder

Tillgangar och skulder virderas till anskaffningsvirden om inget annat anges. Fordringar har upptagits till det
belopp varmed de beriknas inflyta.

Definition av nyckeltal
Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 1 Nettoomséittning 2014 2013
Arsavgifter bostider 2 184 096 2 184 096
Hyresintikter lokal 7020 10 620
Hyresintikter garage/p-plats 9300 5200
Overnattningsligenhet 7650 7 800
Ovriga intikter 7 405 27.353

2215471 2235069

Wi
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Bostadsrittsforeningen Utlandahdojd

Org.nr. 769609-7349

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 2 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Stiadning
Sndrdjning
Tradgardsskotsel
Forbrukningsmaterial
Hissar serviceavtal
Ovriga serviceavtal
EL

VA

Sophémtning
Fjérrvirme
Fastighetsforsdkring
Kabel-Tv
Fastighetsskatt
Ovriga kostnader

Not3 Ovriga externa kostnader

Kopta tjanster
Revisionsarvode
It-kostnader
Ovriga kostnader

Not4 Personal

Styrelsen:
Loner och ersiittningar
Sociala kostnader

Summa

2014-12-31

193 158
0

3354

0

1.297
28 158
6798
53642
45 581
30 107
256 043
44315
29 601
37297
0

729 351

2014-12-31

46 260
8216
1 808
6 001

62 285

2014

44 500
13 982
58 482
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2013-12-31

144 355
12 813
0

22 500
1790
27673
4148
61 543
60 045
38 833
286 359
21823
27 324
17 200
8 167

734 573

2013-12-31

36 825
8125
2298

16 482

63 730

2013

41 692
13 100
54792



Bostadsrittsforeningen Utlandahojd

Org.nr. 769609-7349

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Utgéende anskaffningsvirden
Ingiende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende avskrivningar

Redovisat virde

Taxeringsvirden
Mark
Byggnader

2014-12-31

142 788 563

142 788 563
-757 424
-963 866

-1 721 290

141 067 273

24 400 000
54 720 000
79 120 000

Av bokfort virde utgdr mark 49.000.000 kr (49.000.000 kr)

Not 6 Maskiner och andra tekniska

Not 7

anliiggningar

Ingéende anskaffningsvérden
Utgaende anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Aterforda avskrivningar pa
forsdljningar/utrangeringar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Kassa och Bank

Forvaltningskonto
Bankkonton

Kassa

2014-12-31

50740
50 740
-42 230

-8 510
-50 740
0

2014-12-31

720 199
590

18 465
739 254
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2013-12-31

142 788 563

142 788 563
-588 318

-169 106

<7157 424

142 031 139

24 400 000

54720 000

79 120 000

2013-12-31

50740
50740
-32 082

-10 148

-42 230

8510

2013-12-31

719742
350
11195

731 287
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Bostadsriittsforeningen Utlandahéjd
Org.nr. 769609-7349

TILLAGGSUPPLYSNINGAR
Not 8 Eget kapital
Medlems Upplatelse Uppskrivn. Yttre Fritt eget
insatser  avgifter fond fond kapital
Belopp vid drets ingéng 118 450 000 0 0 492384 942 720
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstdmma:
Avsiittning till underhallsfond 200 000 -200 000
Arets resultat -180 970
Belopp vid arets utgang 118 450 000 0 0 692384 561 750
Not 9 Skulder till kreditinstitut
Langivare Justeras Riinta Kapitalskuld  Niista ars
amortering
Langfristiga skulder
SEB rorligt 1,69 4 650 000 0
Swedbank rorligt 1,32 10 000 000 0
Swedbank 2016-12-20 2,95 7000 000 0
21 650 000 0
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Bostadsrittsforeningen Utlandahojd

Org.nr. 769609-7349

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda

intikter

Upplupna rantor

Forskottsbetalda avgifter och hyror

Upplupen fjédrrvirme

Ovriga upplupna kostnader

Goteborg 2015- as-~/8
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(UL ST

er Lindstrom
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2014-12-31

63 668
200 170
39 346
47 600

350 784

Min revisjonsberéttelse gvviker fran standardutformningen och har lamnats den F c’(/ 5 2015

2013-12-31

37 732
178 980
35049
85613
337 374



REVISIO‘NE

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdimman i Brf Utlanda Hojd
Org.nr. 769609-7349

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Utlanda Hojd for ar 2014.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ér styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer &r nédvindig fér att uppritta
en arsredovisning som inte innchéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att
Jjag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sékerhet att
arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i drsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat genom att
bedoma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som é&r
relevanta for hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgérder som 4r &ndamalsenliga med hénsyn till omstidndigheterna, men inte i syfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en
utvdrdering av &ndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och dndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av féreningens finansiella stéllning per den 31 december
2014 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen #r
forenlig med arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker ddrfor att féreningsstimman faststéller resultatrikningen och balansrdkningen for

féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betréffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning fo6r Brf Utlanda Hajd for ar 2014,

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande féreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret f6r forvaltningen enligt bostadsriittslagen.
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REVISION

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att med rimlig sékerhet uttala mig om f&rslaget till dispositioner betriffande foreningens
vinst eller forlust och om férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag f6r mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om férslaget ar férenligt med bostadsrittslagen och féreningens stadgar.
Som underlag f&r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av arsredovisningen
granskat vasentliga beslut, dtgérder och forhéllanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot dr ersittningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om négon styrelseledamot
pé annat sétt har handlat i strid med bostadsrittslagen, drsredovisningslagen eller foreningens stadgar,
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillréckliga och dndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att féreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Anmdirkning

Féreningens stadgar anger att arsavgiften skall técka féreningens kostnader och utgifter samt avsittning
till fond for yttre underhall. Utan att det paverkar mina uttalanden ovan vill jag framfGra en anmérkning
pa att avgiftsuttaget inte #r tillrédckligt for att uppfylla stadgarna.

Auktoriserad revisor
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